Выписка из приказа № 16

по МОУ «Ближнеигуменская СОШ» от 17.03.2008года

«О назначении стимулирующей части»

На основании приказа управления образования администрации Белгородского района № 176 от 28.02.08 «Об итогах проведения районного конкурса профессионального мастерства «Учитель года - 2008», письма УО администрации Белгородского района от 13.03.08 № 420  «Об установлении доплаты из стимулирующего фонда оплаты труда участникам, лауреатам и победителям конкурса профессионального мастерства «Учитель года - 2008» и руководителям ШМО» и заседания управляющего Совета МОУ «Ближнеигуменская СОШ» протокол № 3 от 17.03.08.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить стимулирующую выплату в размере 20% от базового оклада с 01.04.2008 по 01.07.2008 года учителю химии и биологии Краснояружской Наталье Михайловне, и 20% руководителям ШМО   Простит Елене Николаевне, Чикулаевой Ирине Владимировне и 10% Акиньшиной Елене Ивановне.
2. Бухгалтерии управления образования произвести расчет.

и.о. директора:                    Сивых Е.А.